
Wijziging Verordening Bijdragefonds 2013 gemeente Oldenzaal 2022 

De raad van de gemeente Oldenzaal; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 7 januari 2025, nr. 1/4, reg.nr. 

INTB-24-06671; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 147 Gemeentewet; 

  

  

b e s l u i t : 

  

  

De Verordening Bijdragefonds 2013 gemeente Oldenzaal 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel I Subsidiabele activiteiten 
• Artikel 5, tweede lid, wijzigt als volgt: 

De in het eerste lid bedoelde tegemoetkoming bedraagt ten hoogste € 160 per persoon per kalen- 

der-jaar, zulks afhankelijk van de kosten van de activiteit. 

• Artikel 5, een derde lid toe te voegen, luidende: 

het college van burgemeester en wethouders kan het bedrag genoemd in lid 2 jaarlijks aanpassen. 

Artikel II Terugwerkende kracht 
Dit besluit treedt in werking met terugwerkende kracht met ingang van 1 januari 2025. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 27 januari 2025 

de plaatsvervangend griffier, 

R. Wolbert 

de voorzitter, 

P.G. Welman 

Nr. 86527 

GEMEENTEBLAD 28 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oldenzaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 86527 28 februari 2025 1 


